ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edson Lobão, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688/0001-00

Rua Urbano Rocha, s/n, Centro – CEP- 65.928-000

PAUTA DAS COMISSÕES

COMISSÃO FINANÇAS E ORÇAMENTOS

A Comissão Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão/MA TONA PÚBLICO
que dia 16 de OUTUBRO de 2024, a partir das 09h30, estará reunida ordinariamente nas dependências do
Poder Legislativo para analisar a seguintes proposituras.

PROJETO DE LEI Nº 008/2024 DO PODER EXECUTIVO, QUE “ENCAMINHA A PROPOSTA LEI
ORÇARMENTÁRIA ANUAL PARA 2025”.

PROJETO DE LEI Nº 009/2024 DO PODER EXECUTIVO, QUE “CRIA O FUNDO MUNICIPAL DIREITOS DA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

PROJETO DE LEI Nº 013/2024 DO PODER LEGISLATIVO, QUE “CRIA O ESTATUTO MUNICIPAL DA PESSOA
COM TRANSTORNO DE ESPECTRO AUTISTA-TEA, A SEMANA MUNICIPAL DE CONSCIENTIZAÇÃO DO
AUTISMO, INSTITUI A POLITICA MUNICIPAL DE ATENDIMENTO AOS DIREITOS DA PESSOA COM TEA E A
CARTEIRINHA DE IDENTIFICAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria:  Charles Costa Lima
Relatora: Boaz Bezerra Rocha
Membro: Alan Alves de Oliveira Araújo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, aos 16 (dezesseis) dias
de outubro de 2024.

__________________________________
Charles Costa Lima

PRESIDENTE